
UCHWAŁA NR LXII/300/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2023 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40.)  oraz  art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 
1768, 1964, 2414 z 2023 r. poz. 412) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 39.926.289,15 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 26.425.097,02 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13.504.192,13 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.Plan 
wydatków po zmianach wynosi 43.871.043,20 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 26.275.835,52 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 17.595.207,68 zł. 

§ 2. § 4 uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. Deficyt  budżetowy w wysokości 3.941.754,05 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:  

1) wolnych środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3.690.019,52 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 100.710,21 zł. 

3) rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programy, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 151.024,32 zł 

2. Przychody  budżetu gminy w wysokości 4.729.815,21 zł, w tym przychody z: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.478.080,68 zł. 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 100.710,10 zł 

3) wynikające z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programy, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 151.024,32 zł 

3. Rozchody budżetu gminy w wysokości 788.061,16 zł, w tym;   

1) wykup papierów wartościowych w kwocie 600.000,00 zł 

2) spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w kwocie 188.061,16 zł”. 

§ 3. W § 6 uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF343C7-DD3D-4315-B0BD-B6A837128BF8. Podpisany Strona 1



1. ust 8 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 36.518,46 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 37.050,96 zł na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok – 
„Przychody i rozchody budżetu w 2023r.” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF343C7-DD3D-4315-B0BD-B6A837128BF8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/300/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 9 307 284,13 47 784,05 9 355 068,18  
  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 47 784,05 47 784,05  
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 47 784,05 47 784,05  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 166 041,00 103 240,27 8 269 281,27 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 604 990,00 60 000,00 2 664 990,00 
 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 155 000,00 60 000,00 215 000,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 384 740,00 43 240,27 2 427 980,27 
 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 330 000,00 43 240,27 373 240,27  
 926   Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00  
  92601  Obiekty sportowe 0,00 30 000,00 30 000,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

            
 Razem: 39 748 264,83 181 024,32 39 929 289,15  
 BeSTia       Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF343C7-DD3D-4315-B0BD-B6A837128BF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/300/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu w 2023 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
              
 926   Kultura fizyczna 428 864,26 30 000,00 458 864,26  
  92601  Obiekty sportowe 313 864,26 30 000,00 343 864,26  
   4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00  
              
 Razem: 43 841 043,20 30 000,00 43 871 043,20  
 BeSTia       Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF343C7-DD3D-4315-B0BD-B6A837128BF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/300/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 729 815,21 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 100 710,21 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 151 024,32 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 4 478 080,68 

Rozchody ogółem:  788 061,16 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 188 061,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF343C7-DD3D-4315-B0BD-B6A837128BF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/300/2023 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 2 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 2 zm. ust. 3


	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu w 2023 roku
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2023r.


